Comune di Storo

Esercizio 2023

21/02/2024

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

4.02.01.01.001

4.02.01.02.005

4.02.01.02.005

4.02.01.02.002

4.02.01.02.002

4.02.01.02.002

4.02.01.02.002

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

40000650

1970

1970

1970

1970

1970

1970

2124

3025

40000100

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

508

643

663

741

746

749

765

336

389

390

Lavori di efficientamento energetico degli impianti di illuminazione pubblica
comunale — Intervento 3 (via Garibaldi e via Saletto). Approvazione del
progetto, finanziamento della spesa e avvio alla procedura di appalto; CUP
122E23000190001 PNRR Missione 2, Componente c4, Investimento 2.2

Vincolo: manutenzione straordinaria illuminazione pubblica

Lavori di collegamento rete scarico acque bianche nell'abitato di Darzo (capitolo
8555 impegno 2023/885)

Vincolo: lavori rete scarico acque bianche

Lavori di manutenzione straordinaria della Casa Sociale di Darzo, p.ed. 64 in c.c.
Darzo (capitolo 7263 impegno 2023/910)

Vincolo: Manutenzione straordinaria casa sociale

Lavori di abbattimento delle vecchie piante e successiva nuova piantumazione
lungo Via Garibaldi, c.c. Storo (capitolo 8755 impegno 2023/1034)

Vincolo: Manutenzione straordinaria di parchi e giardini e interventi di
manutenzione ambientale

Lavori di manutenzione straordinaria delle strade comunali Montesuello e Ruch
site nella frazione di Riccomassimo (capitolo 8555 impegno 2023/1038)

Vincolo: Manutenzione straordinaria impianti e reti fognarie

Autorizzazione e finanziamento della spesa per I'esecuzione dei lavori
straordinari per la sistemazione dell'impianto di riscaldamento dell’auditorium di
Storo (capitolo 7070 impegno 2023/1051)

Vincolo: Riparazioni straordinarie impianti e macchinari degli edifici comunali

Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di
Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di manutenzione
straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed.
1348. Modifica contrattuale ai sensi dell’art. 27 comme 2 L.P. 2/2016

Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: Accertamento re-imputato
dall'esercizio 2021: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Contributo
PAT per realizzazione nuovo edificio scuola elementare a Storo

Vincolo: Realizzazione di nuovo edificio scuola elementare di Storo

Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di
Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di Manutenzione
straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed.
1348. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalita di appalto dei lavori,
finanziamento della spesa (capitolo 7700 impegno 2023/573)

Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo

Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di
Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di Manutenzione
straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed.
1348. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalita di appalto dei lavori,
finanziamento della spesa

Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo

50.000,00

2.672,39

5.000,00

6.683,26

6.963,35

3.782,00

23.371,20

6.304.767,11

129.800,00

2.700,00

25.000,00

2.672,39

5.000,00

6.683,26

6.963,35

3.782,00

23.371,20

5.460.768,21

129.800,00

2.700,00

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

Pagina 1 di 3




Comune di Storo

Esercizio 2023

21/02/2024

Accertamenti da re-imputare

Titolo 4 Entrate in conto capitale

Classificazione

Capitolo

Anno

Numero

Oggetto

Importo
accertamento

Importo rettifiche

Motivo

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.001

4.02.01.02.006

4.02.01.02.006

4.02.01.02.001

40000105

40000105

40000106

40000106

40000106

40000106

40000270

40000270

40000530

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

2023

391

748

642

728

737

766

392

764

353

Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di
Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di Manutenzione
straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed.
1348. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalita di appalto dei lavori,
finanziamento della spesa

Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo

Lavori per la manutenzione straordinaria del Fienile di Mezzo, in loc. Tonolo,
P.ed. 149 c.c. Lodrone (capitolo 7280 impegno 2023/1045)

Vincolo: Manutenzione straordinaria immobili di montagna

Lavori rete scarico acque bianche nell'abitato di Darzo (capitolo 8555 impegno
2023/885)

Vincolo: lavori rete scarico acque bianche

Lavori di rifacimento del manto stradale in conglomerato bituminoso di tratti di
strada in localita Faserno (capitolo 9465 impegno 2023/964)

Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita' di montagna

“Ampliamento e trasformazione in centro raccolta zonale del centro di raccolta
di Storo sulle pp.ff. 3654/10, 3654/9, 3654/16, 3654/14 nel C.C. di Storo in
localita Roversella”

Vincolo: Ampliamento raccolta zonale cmf

adeguamento sismico ed efficientamento energetico dell’edificio destinato a
scuola per Infanzia Isidora Cima in Storo

Vincolo: Adeguamento sismico ed efficientamento energetico dell'edificio
destinato a scuola materna di Storo

Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di
Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di Manutenzione
straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed.
1348. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalita di appalto dei lavori,
finanziamento della spesa

Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo

Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di
Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di manutenzione
straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed.
1348. Modifica contrattuale ai sensi dell’art. 27 comme 2 L.P. 2/2016

Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo

Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: Contributo Psr (Conferimento
incarico per redazione e realizzazione PSR Op. 761: indagine naturalisticariferita
ad habitat e specie delle Dir. UE riferita ai Castagneti - cap. 9099)

Vincolo: Operazione 7.6.1 - Indagine naturalistica sui castagneti

79.700,00

8.723,00

15.455,61

47.688,86

100.000,00

50.000,00

37.739,13

60,87

18.346,85

79.700,00

8.723,00

15.455,61

47.688,86

100.000,00

50.000,00

37.739,13

60,87

18.346,85

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

Re-imputazione:

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

anno 2024

Totale titolo 4

6.893.453,63

6.024.454,73

Totale

6.893.453,63

6.024.454,73
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Comune di Storo

Esercizio 2023 -

21/02/2024

Accertamenti da re-imputare

Anno reimputazione

Importo

2024

6.024.454,73

Totale

6.024.454,73
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