

**Accertamenti da re-imputare****Titolo 4 Entrate in conto capitale**

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo accertamento	Importo rettifiche	Motivo
4.02.01.01.001	40000650	2023	508	Lavori di efficientamento energetico degli impianti di illuminazione pubblica comunale – Intervento 3 (via Garibaldi e via Saletti). Approvazione del progetto, finanziamento della spesa e avvio alla procedura di appalto; CUP I22E23000190001 PNRR Missione 2, Componente c4, Investimento 2.2 Vincolo: manutenzione straordinaria illuminazione pubblica	50.000,00	25.000,00	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.005	1970	2023	643	Lavori di collegamento rete scarico acque bianche nell'abitato di Darzo (capitolo 8555 impegno 2023/885) Vincolo: lavori rete scarico acque bianche	2.672,39	2.672,39	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.005	1970	2023	663	Lavori di manutenzione straordinaria della Casa Sociale di Darzo, p.ed. 64 in c.c. Darzo (capitolo 7263 impegno 2023/910) Vincolo: Manutenzione straordinaria casa sociale	5.000,00	5.000,00	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.002	1970	2023	741	Lavori di abbattimento delle vecchie piante e successiva nuova piantumazione lungo Via Garibaldi, c.c. Storo (capitolo 8755 impegno 2023/1034) Vincolo: Manutenzione straordinaria di parchi e giardini e interventi di manutenzione ambientale	6.683,26	6.683,26	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.002	1970	2023	746	Lavori di manutenzione straordinaria delle strade comunali Montesuello e Ruch site nella frazione di Riccomassimo (capitolo 8555 impegno 2023/1038) Vincolo: Manutenzione straordinaria impianti e reti fognarie	6.963,35	6.963,35	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.002	1970	2023	749	Autorizzazione e finanziamento della spesa per l'esecuzione dei lavori straordinari per la sistemazione dell'impianto di riscaldamento dell'auditorium di Storo (capitolo 7070 impegno 2023/1051) Vincolo: Riparazioni straordinarie impianti e macchinari degli edifici comunali	3.782,00	3.782,00	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.002	1970	2023	765	Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di manutenzione straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348. Modifica contrattuale ai sensi dell'art. 27 comma 2 L.P. 2/2016 Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo	23.371,20	23.371,20	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.001	2124	2023	336	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2021: Accertamento re-imputato dall'esercizio 2020: Contributo PAT per realizzazione nuovo edificio scuola elementare a Storo Vincolo: Realizzazione di nuovo edificio scuola elementare di Storo	6.304.767,11	5.460.768,21	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.001	3025	2023	389	Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di Manutenzione straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalità di appalto dei lavori, finanziamento della spesa (capitolo 7700 impegno 2023/573) Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo	129.800,00	129.800,00	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.001	40000100	2023	390	Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di Manutenzione straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalità di appalto dei lavori, finanziamento della spesa Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo	2.700,00	2.700,00	Re-imputazione: anno 2024

**Accertamenti da re-imputare****Titolo 4 Entrate in conto capitale**

Classificazione	Capitolo	Anno	Numero	Oggetto	Importo accertamento	Importo rettifiche	Motivo
4.02.01.02.001	40000105	2023	391	Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di Manutenzione straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalità di appalto dei lavori, finanziamento della spesa  Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo	79.700,00	79.700,00	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.001	40000105	2023	748	Lavori per la manutenzione straordinaria del Fienile di Mezzo, in loc. Tonolo, P.ed. 149 c.c. Lodrone (capitolo 7280 impegno 2023/1045)  Vincolo: Manutenzione straordinaria immobili di montagna	8.723,00	8.723,00	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.001	40000106	2023	642	Lavori rete scarico acque bianche nell'abitato di Darzo (capitolo 8555 impegno 2023/885)  Vincolo: lavori rete scarico acque bianche	15.455,61	15.455,61	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.001	40000106	2023	728	Lavori di rifacimento del manto stradale in conglomerato bituminoso di tratti di strada in località Faserno (capitolo 9465 impegno 2023/964)  Vincolo: Manutenzione straordinaria viabilita' di montagna	47.688,86	47.688,86	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.001	40000106	2023	737	"Ampliamento e trasformazione in centro raccolta zonale del centro di raccolta di Storo sulle pp.ff. 3654/10, 3654/9, 3654/16, 3654/14 nel C.C. di Storo in località Roversella"  Vincolo: Ampliamento raccolta zonale cmf	100.000,00	100.000,00	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.001	40000106	2023	766	adeguamento sismico ed efficientamento energetico dell'edificio destinato a scuola per Infanzia Isidora Cima in Storo  Vincolo: Adeguamento sismico ed efficientamento energetico dell'edificio destinato a scuola materna di Storo	50.000,00	50.000,00	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.006	40000270	2023	392	Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di Manutenzione straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348. Approvazione del progetto esecutivo, delle modalità di appalto dei lavori, finanziamento della spesa  Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo	37.739,13	37.739,13	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.006	40000270	2023	764	Lavori di ristrutturazione ed adeguamento della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348 in C.C. Storo. Intervento 3 - Lavori di manutenzione straordinaria della copertura della caserma dei vigili del fuoco di Storo p.ed. 1348. Modifica contrattuale ai sensi dell'art. 27 comme 2 L.P. 2/2016  Vincolo: Manutenzione straordinaria caserma vigili del fuoco in Storo	60,87	60,87	Re-imputazione: anno 2024
4.02.01.02.001	40000530	2023	353	Accertamento re-imputato dall'esercizio 2022: Contributo Psr (Conferimento incarico per redazione e realizzazione PSR Op. 761: indagine naturalistica riferita ad habitat e specie delle Dir. UE riferita ai Castagneti - cap. 9099)  Vincolo: Operazione 7.6.1 - Indagine naturalistica sui castagneti	18.346,85	18.346,85	Re-imputazione: anno 2024
				<b>Totale titolo 4</b>	6.893.453,63	6.024.454,73	
				<b>Totale</b>	6.893.453,63	6.024.454,73	

**Accertamenti da re-imputare**

Anno reimputazione	Importo
2024	6.024.454,73
<b>Totale</b>	<b>6.024.454,73</b>